dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.   

CHAPITRE VI : MISE A PRIX  

Indépendamment des clauses et conditions particulières et générales qui précédent, les 
enchères seront poursuivies sur la mise à prix de :  

120.000,00 € 
(CENT-VINGT-MILLE EUROS) 

Ainsi fait et rédigé à LA MADELEINE par l’Avocat soussigné, le 27 octobre 2023. 

François-Xavier WIBAULT 
               Avocat